

SMLOUVA ČÍSLO: DE/160/2018/or**Dodatek č.2****ke Smlouvě o dílo „Mohelnice, ul. 1. máje, vozovka, smíšená stezka“
č. zhot. 841/SAUF/035/2018**

uzavřený podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

1. Objednatel: **Město Mohelnice**, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
Zastoupený: Ing. Pavel Kuba, starosta města
IČ: 00303038
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. č.ú.: 27-1905690389/0800
2. Zhotovitel: **STRABAG a.s.**, Na bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
Zastoupený:
- ve věcech smluvních: Ing. Svatopluk Novák, ředitel Oblasti Střed o.z. Morava
Ing. Klára Kalábová, ekonom Oblasti Střed o.z. Morava
- ve věcech technických: [REDACTED]
IČ: 60838744
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 99440-640900015/0800

2. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne **28. 03. 2018** smlouvu o dílo, jejímž předmětem je „**Mohelnice, ul. 1. máje, vozovka, smíšená stezka**“.
2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 z důvodu změn provedených při realizaci zakázky. Jedná se o vícepráce a méněpráce související s realizací díla specifikované v soupisu skutečně provedených prací, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. Součástí tohoto dodatku je i prodloužení termínu provádění díla, jehož příčinou je zpoždění dodávky svítidel objednatelem. Uvedená skutečnost se považuje za překážku v provádění díla na straně objednatele.
3. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně smlouvy o dílo a to článku II. Předmět díla, článku III. Termín plnění a článku IV. Cena díla a platební podmínky takto:
 - a) *článek II. Předmět díla se upravuje tak, že předmět smlouvy se upravuje o vícepráce a méněpráce uvedené v příloze tohoto dodatku,*
 - b) *článek III. Termín plnění nově zní:*

Zhotovitel provede dílo následovně:

- Doba předání a převzetí staveniště: **02. 07. 2018**
- Termín zahájení předmětu plnění: **16. 07. 2018**
- Termín ukončení předmětu plnění: **07. 12. 2018**
- Lhůta pro předání a převzetí díla: **14. 12. 2018**
- Počátek běhu záruční lhůty: **14. 12. 2018**

c) *článek IV. odst. 1 Cena díla nově zní:*

Celková cena se skládá:

Cena díla dle smlouvy o dílo	bez DPH	4 991 959,00 Kč
Cena díla dle dodatku č. 2	bez DPH	-398 251,56 Kč
Celková cena díla	bez DPH	4 593 707,44 Kč
	DPH 21%	964 678,56 Kč
	Celkem s DPH	5 558 386,00 Kč

3. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Jedno vyhotovení obdrží objednatel a dvě zhotovitel.
2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne **03. 12. 2018** usnesením č.^{88/S}.../RM/2018.
4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Za uveřejnění odpovídá objednatel.

V Mohelnici dne

^{7.12.2018}

Objednatel
Ing. Pavel Kuba, starosta
zhotovitel



V Olomouci dne 4.12.2018

ředitel Oblasti Střed o.z. Morava

ekonom Oblasti Střed o.z. Morava

STRABAG

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
(81)

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-SAU-035 - Mohelnice, ul. 1. máje, vozovka, smíšená stezka



Objednatel: Město Mohelnice Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Mohelnice, ul. 1. máje, vozovka, smíšená stezka				
1.01.		SO 001a - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch - uznatelné výdaje				
1.01.1.		1 - Zemní práce				
1.01.1.01	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	80,000	42,12	3 369,60
1.01.1.02	113107164	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	152,950	121,66	18 607,90
1.01.1.03	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 50 mm	m2	53,000	30,42	1 612,26
1.01.1.04	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	95,000	99,23	9 426,85
1.01.1.05	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	30,590	165,39	5 059,28
1.01.1.06	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	91,770	132,31	12 142,09
1.01.1.07	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	45,885	13,23	607,06
1.01.1.08	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	91,770	42,28	3 880,04
1.01.1.09	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	122,360	13,21	1 616,38
1.01.1.	Celkem	1 - Zemní práce				56 321,46
1.01.2.		997 - Přesun sutě				
1.01.2.01	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypaných materiálů do 1 km	t	93,905	5,28	495,82
1.01.2.02	997221561	Vodorovná doprava sutě z kusových materiálů do 1 km	t	40,275	5,28	212,65
1.01.2.03	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě z kusových materiálů	t	604,125	5,28	3 189,78
1.01.2.04	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	281,715	5,28	1 487,46
1.01.2.05	997221611	Nakládání sutě na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	134,180	32,46	4 355,48
1.01.2.	Celkem	997 - Přesun sutě				9 741,19
1.01.	Celkem	SO 001a - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch - uznatelné výdaje				66 062,65
1.02.		SO 001b - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch - uznatelné výdaje				
1.02.1.		1 - Zemní práce				
1.02.1.01	113107164	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	195,500	121,66	23 784,53
1.02.1.02	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 50 mm	m2	170,000	30,42	5 171,40
1.02.1.03	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	35,000	99,23	3 473,05
1.02.1.04	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	10,580	165,39	1 749,83
1.02.1.05	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	60,260	132,31	7 973,00
1.02.1.06	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	30,130	13,23	398,62
1.02.1.07	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	60,260	42,28	2 547,79
1.02.1.08	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	70,840	13,21	935,80
1.02.1.	Celkem	1 - Zemní práce				46 034,02
1.02.2.		997 - Přesun sutě				
1.02.2.01	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypaných materiálů do 1 km	t	130,050	5,28	686,66
1.02.2.02	997221561	Vodorovná doprava sutě z kusových materiálů do 1 km	t	7,175	5,28	37,88
1.02.2.03	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě z kusových materiálů	t	107,625	5,28	568,26
1.02.2.04	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	390,150	5,28	2 059,99
1.02.2.05	997221611	Nakládání sutě na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	137,225	32,46	4 454,32
1.02.2.	Celkem	997 - Přesun sutě				7 807,11
1.02.	Celkem	SO 001b - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch - uznatelné výdaje				53 841,13
1.03.		SO 001c - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch - uznatelné výdaje				
1.03.1.		1 - Zemní práce				
1.03.1.01	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	49,000	42,12	2 063,88
1.03.1.02	113107164	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	148,350	121,66	18 048,26
1.03.1.03	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 50 mm	m2	80,000	30,42	2 433,60
1.03.1.04	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	92,000	99,23	9 129,16
1.03.1.05	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	29,670	165,39	4 907,12
1.03.1.06	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	89,010	132,31	11 776,91
1.03.1.07	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	44,505	13,23	588,80
1.03.1.08	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	89,010	42,28	3 763,34
1.03.1.09	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	118,680	13,21	1 567,76
1.03.1.	Celkem	1 - Zemní práce				54 278,83
1.03.2.		997 - Přesun sutě				
1.03.2.01	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypaných materiálů do 1 km	t	93,883	5,28	495,70
1.03.2.02	997221561	Vodorovná doprava sutě z kusových materiálů do 1 km	t	31,600	5,28	166,85
1.03.2.03	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě z kusových materiálů	t	474,000	5,28	2 502,72
1.03.2.04	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	281,649	5,28	1 487,11
1.03.2.05	997221611	Nakládání sutě na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	125,483	32,46	4 073,18
1.03.2.	Celkem	997 - Přesun sutě				8 725,56
1.03.	Celkem	SO 001c - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch - uznatelné výdaje				63 004,39
1.04.		SO 001d - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch - uznatelné výdaje				
1.04.1.		1 - Zemní práce				
1.04.1.01	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	50,000	42,12	2 106,00

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-SAU-035 - Mohelnice, ul. 1. máje, vozovka, smíšená stezka



Objednatel: Město Mohelnice Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.04.1.02	113107124	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	57,500	121,66	6 995,45
1.04.1.03	113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	301,300	121,66	36 656,16
1.04.1.04	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	262,000	30,42	7 970,04
1.04.1.05	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	208,000	99,23	20 639,84
1.04.1.06	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	71,760	132,31	9 494,57
1.04.1.07	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	35,880	13,23	474,69
1.04.1.08	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	71,760	42,28	3 034,01
1.04.1.09	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	71,760	13,21	947,95
1.04.1.	Celkem	1 - Zemní práce				88 318,71
1.04.2.		997 - Přesun sutě				
1.04.2.01	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	233,780	5,28	1 234,36
1.04.2.02	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	55,640	5,28	293,78
1.04.2.03	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	834,600	5,28	4 406,69
1.04.2.04	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	701,340	5,28	3 703,08
1.04.2.05	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	289,420	32,46	9 394,57
1.04.2.	Celkem	997 - Přesun sutě				19 032,48
1.04.	Celkem	SO 001d - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch - uznatelné výdaje				107 351,19
1.05.		SO 001e - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch - uznatelné výdaje				
1.05.1.		1 - Zemní práce				
1.05.1.01	113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	393,300	121,66	47 848,88
1.05.1.02	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	342,000	30,42	10 403,64
1.05.1.03	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	228,000	99,23	22 624,44
1.05.1.04	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	78,660	132,31	10 407,50
1.05.1.05	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	39,330	13,23	520,34
1.05.1.06	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	78,660	42,28	3 325,74
1.05.1.07	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	78,660	13,21	1 039,10
1.05.1.	Celkem	1 - Zemní práce				96 169,64
1.05.2.		997 - Přesun sutě				
1.05.2.01	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	261,630	5,28	1 381,41
1.05.2.02	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	46,740	5,28	246,79
1.05.2.03	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	701,100	5,28	3 701,81
1.05.2.04	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	784,890	5,28	4 144,22
1.05.2.05	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	308,370	32,46	10 009,69
1.05.2.	Celkem	997 - Přesun sutě				19 483,92
1.05.	Celkem	SO 001e - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch - uznatelné výdaje				115 653,56
1.06.		SO 001f - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch - uznatelné výdaje				
1.06.1.		1 - Zemní práce				
1.06.1.01	113107164	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	155,250	121,66	18 887,72
1.06.1.02	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	135,000	30,42	4 106,70
1.06.1.03	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	180,000	99,23	17 861,40
1.06.1.04	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	31,050	132,31	4 108,23
1.06.1.05	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	15,525	13,23	205,40
1.06.1.06	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	31,050	42,28	1 312,79
1.06.1.07	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	31,050	13,21	410,17
1.06.1.	Celkem	1 - Zemní práce				46 892,41
1.06.2.		997 - Přesun sutě				
1.06.2.01	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	103,275	5,28	545,29
1.06.2.02	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	36,900	5,28	194,83
1.06.2.03	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	553,500	5,28	2 922,48
1.06.2.04	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	309,825	5,28	1 635,88
1.06.2.05	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	140,175	32,46	4 550,08
1.06.2.	Celkem	997 - Přesun sutě				9 848,56
1.06.	Celkem	SO 001f - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch - uznatelné výdaje				56 740,97
1.07.		SO 002 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch - neuznatelné výdaje				
1.07.1.		1 - Zemní práce				
1.07.1.01	113106162	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z betonu	m2	19,000	251,64	4 781,16
1.07.1.02	113154323	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	4 760,000	30,55	145 418,00
1.07.1.03	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	190,000	99,23	18 853,70
1.07.1.	Celkem	1 - Zemní práce				169 052,86
1.07.2.		9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				
1.07.2.01	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC	m2	19,000	176,15	3 346,85
1.07.2.	Celkem	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 346,85
1.07.3.		997 - Přesun sutě				
1.07.3.01	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	609,280	5,28	3 217,00
1.07.3.02	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	38,950	5,28	205,66

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-SAU-035 - Mohelnice, ul. 1. máje, vozovka, smíšená stezka



Objednatel: Město Mohelnice Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.07.3.03	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	584,250	5,28	3 084,84
1.07.3.04	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1 827,840	5,28	9 651,00
1.07.3.05	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	38,950	32,46	1 264,32
1.07.3.	Celkem	997 - Přesun sutě				17 422,82
1.07.	Celkem	SO 002 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch - neuznatelné výdaje				189 822,53
1.08.		SO 101a - Smíšená stezka - větev A - uznatelné výdaje				
1.08.1.		1 - Zemní práce				
1.08.1.01	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých na 95 % PS	m3	60,760	110,91	6 738,89
1.08.1.02	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	27,391	211,49	5 792,92
1.08.1.	Celkem	1 - Zemní práce				12 531,81
1.08.2.		2 - Zakládání				
1.08.2.01	215901101	Ztuhnutí podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	303,800	7,05	2 141,79
1.08.2.	Celkem	2 - Zakládání				2 141,79
1.08.3.		5 - Komunikace				
1.08.3.01	564871114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 280 mm	m2	22,050	204,58	4 510,99
1.08.3.02	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	269,500	169,87	45 779,97
1.08.3.03	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	269,500	44,75	12 060,13
1.08.3.04	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,30 kg/m2	m2	257,250	9,64	2 479,89
1.08.3.05	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	245,000	169,65	41 564,25
1.08.3.06	577146111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	257,250	235,21	60 507,77
1.08.3.07	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	21,000	260,74	5 475,54
1.08.3.08	592451190	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm červená	m2	3,060	389,47	1 191,78
1.08.3.09	592451100	dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	18,360	135,91	2 495,31
1.08.3.	Celkem	5 - Komunikace				176 065,63
1.08.4.		9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				
1.08.4.01	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	19,000	23,49	446,31
1.08.4.02	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	24,000	247,11	5 930,64
1.08.4.03	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	24,240	76,71	1 859,45
1.08.4.04	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	140,000	204,71	28 659,40
1.08.4.05	592174930	obrubník betonový chodnikový zkosený 100x10x25 cm přírodní šedá	kus	141,400	71,33	10 086,06
1.08.4.06	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,640	1 502,36	2 463,87
1.08.4.07	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	69,140	4,80	331,87
1.08.4.	Celkem	9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				49 777,60
1.08.	Celkem	SO 101a - Smíšená stezka - větev A - uznatelné výdaje				240 516,83
1.09.		SO 101b - Smíšená stezka - větev B - uznatelné výdaje				
1.09.1.		1 - Zemní práce				
1.09.1.01	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých na 95 % PS	m3	49,480	110,91	5 487,83
1.09.1.02	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	22,306	211,49	4 717,50
1.09.1.	Celkem	1 - Zemní práce				10 205,33
1.09.2.		2 - Zakládání				
1.09.2.01	215901101	Ztuhnutí podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	247,400	7,05	1 744,17
1.09.2.	Celkem	2 - Zakládání				1 744,17
1.09.3.		5 - Komunikace				
1.09.3.01	564871114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 280 mm	m2	10,500	204,58	2 148,09
1.09.3.02	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	226,600	169,87	38 492,54
1.09.3.03	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	226,600	44,75	10 140,35
1.09.3.04	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,30 kg/m2	m2	216,300	9,64	2 085,13
1.09.3.05	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	206,000	169,65	34 947,90
1.09.3.06	577146111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	216,300	235,21	50 875,92
1.09.3.07	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,000	260,74	2 607,40
1.09.3.08	592451190	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm červená	m2	10,200	389,47	3 972,59
1.09.3.	Celkem	5 - Komunikace				145 269,92
1.09.4.		9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				
1.09.4.01	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	16,000	23,49	375,84
1.09.4.02	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,000	247,11	3 953,76
1.09.4.03	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	16,160	76,71	1 239,63
1.09.4.04	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	128,000	204,71	26 202,88
1.09.4.05	592174930	obrubník betonový chodnikový zkosený 100x10x25 cm přírodní šedá	kus	129,280	71,33	9 221,54
1.09.4.06	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,440	1 502,36	2 163,40
1.09.4.07	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	56,751	4,80	272,40
1.09.4.	Celkem	9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				43 429,45
1.09.	Celkem	SO 101b - Smíšená stezka - větev B - uznatelné výdaje				200 648,87
1.10.		SO 101c - Smíšená stezka - větev C - uznatelné výdaje				
1.10.1.		1 - Zemní práce				

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-SAU-035 - Mohelnice, ul. 1. máje, vozovka, smíšená stezka



Objednatel: Město Mohelnice Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.10.1.01	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	36,100	110,91	4 003,85
1.10.1.02	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	16,274	211,49	3 441,79
1.10.1.	Celkem	1 - Zemní práce				7 445,64
1.10.2.		2 - Zakládání				
1.10.2.01	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	180,500	7,05	1 272,53
1.10.2.	Celkem	2 - Zakládání				1 272,53
1.10.3.		5 - Komunikace				
1.10.3.01	564871114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 280 mm	m2	12,600	204,58	2 577,71
1.10.3.02	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	160,600	169,87	27 281,12
1.10.3.03	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	160,600	44,75	7 186,85
1.10.3.04	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,30 kg/m2	m2	153,300	9,64	1 477,81
1.10.3.05	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	146,000	169,65	24 768,90
1.10.3.06	577146111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	153,300	235,21	36 057,69
1.10.3.07	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	12,000	260,74	3 128,88
1.10.3.08	592451190	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm červená	m2	12,240	389,47	4 767,11
1.10.3.	Celkem	5 - Komunikace				107 246,07
1.10.4.		9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				
1.10.4.01	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	19,000	23,49	446,31
1.10.4.02	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	247,11	2 471,10
1.10.4.03	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	10,100	76,71	774,77
1.10.4.04	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	178,000	204,71	36 438,38
1.10.4.05	592174930	obrubník betonový chodníkový zkosený 100x10x25 cm přírodní šedá	kus	179,780	71,33	12 823,71
1.10.4.06	916991121	Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,880	1 502,36	2 824,44
1.10.4.07	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	59,515	4,80	285,67
1.10.4.	Celkem	9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				56 064,38
1.10.	Celkem	SO 101c - Smíšená stezka - větev C - uznatelné výdaje				172 028,62
1.11.		SO 101d - Smíšená stezka - větev D - uznatelné výdaje				
1.11.1.		1 - Zemní práce				
1.11.1.01	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	71,520	110,91	7 932,28
1.11.1.02	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	32,241	211,49	6 818,65
1.11.1.	Celkem	1 - Zemní práce				14 750,93
1.11.2.		2 - Zakládání				
1.11.2.01	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	357,600	7,05	2 521,08
1.11.2.	Celkem	2 - Zakládání				2 521,08
1.11.3.		5 - Komunikace				
1.11.3.01	564871114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 280 mm	m2	12,600	204,58	2 577,71
1.11.3.02	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	330,000	169,87	56 057,10
1.11.3.03	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	330,000	44,75	14 767,50
1.11.3.04	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,30 kg/m2	m2	315,000	9,64	3 036,60
1.11.3.05	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	300,000	169,65	50 895,00
1.11.3.06	577146111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	315,000	235,21	74 091,15
1.11.3.07	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	12,000	260,74	3 128,88
1.11.3.08	592451190	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm červená	m2	12,240	389,47	4 767,11
1.11.3.	Celkem	5 - Komunikace				209 321,05
1.11.4.		9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				
1.11.4.01	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	20,000	23,49	469,80
1.11.4.02	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	104,000	247,11	25 699,44
1.11.4.03	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	105,040	76,71	8 057,62
1.11.4.04	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	104,000	204,71	21 289,84
1.11.4.05	592174930	obrubník betonový chodníkový zkosený 100x10x25 cm přírodní šedá	kus	105,040	71,33	7 492,50
1.11.4.06	916991121	Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,080	1 502,36	3 124,91
1.11.4.07	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	85,833	4,80	412,00
1.11.4.	Celkem	9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				66 546,11
1.11.	Celkem	SO 101d - Smíšená stezka - větev D - uznatelné výdaje				293 139,17
1.12.		SO 101e - Smíšená stezka - větev E - uznatelné výdaje				
1.12.1.		1 - Zemní práce				
1.12.1.01	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	78,360	110,91	8 690,91
1.12.1.02	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	35,325	211,49	7 470,88
1.12.1.	Celkem	1 - Zemní práce				16 161,79
1.12.2.		2 - Zakládání				
1.12.2.01	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	391,800	7,05	2 762,19
1.12.2.	Celkem	2 - Zakládání				2 762,19
1.12.3.		5 - Komunikace				
1.12.3.01	564871114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 280 mm	m2	15,750	204,58	3 222,14
1.12.3.02	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	359,700	169,87	61 102,24

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-SAU-035 - Mohelnice, ul. 1. máje, vozovka, smíšená stezka



Objednatel: Město Mohelnice Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.12.3.03	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	359,700	44,75	16 096,58
1.12.3.04	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,30 kg/m2	m2	343,350	9,64	3 309,89
1.12.3.05	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	327,000	169,65	55 475,55
1.12.3.06	577146111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	343,350	235,21	80 759,35
1.12.3.07	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	15,000	260,74	3 911,10
1.12.3.08	592451190	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm červená	m2	15,300	389,47	5 958,89
1.12.3.	Celkem	5 - Komunikace				229 835,74
1.12.4.		9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				
1.12.4.01	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	23,000	23,49	540,27
1.12.4.02	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	114,000	247,11	28 170,54
1.12.4.03	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	115,140	76,71	8 832,39
1.12.4.04	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	114,000	204,71	23 336,94
1.12.4.05	592174930	obrubník betonový chodnikový zkosený 100x10x25 cm přírodní šedá	kus	115,140	71,33	8 212,94
1.12.4.06	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,280	1 502,36	3 425,38
1.12.4.07	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	94,487	4,80	453,54
1.12.4.	Celkem	9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				72 972,00
1.12.	Celkem	SO 101e - Smíšená stezka - větve E - užitelné výdaje				321 731,72
1.13.		SO 101f - Smíšená stezka - větve F - užitelné výdaje				
1.13.1.		1 - Zemní práce				
1.13.1.01	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých na 95 % PS	m3	30,850	110,91	3 421,57
1.13.1.02	583441970	šterkodit frakce 0-63	t	13,907	211,49	2 941,19
1.13.1.	Celkem	1 - Zemní práce				6 362,76
1.13.2.		2 - Zakládání				
1.13.2.01	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypaných l(d) do 0,8	m2	154,250	7,05	1 087,46
1.13.2.	Celkem	2 - Zakládání				1 087,46
1.13.3.		5 - Komunikace				
1.13.3.01	564871114	Podklad ze šterkodité ŠD tl. 280 mm	m2	10,500	204,58	2 148,09
1.13.3.02	564871116	Podklad ze šterkodité ŠD tl. 300 mm	m2	137,500	169,87	23 357,13
1.13.3.03	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	137,500	44,75	6 153,13
1.13.3.04	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,30 kg/m2	m2	131,250	9,64	1 265,25
1.13.3.05	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	125,000	169,65	21 206,25
1.13.3.06	577146111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	131,250	235,21	30 871,31
1.13.3.07	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,000	260,74	2 607,40
1.13.3.08	592451190	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm červená	m2	10,200	389,47	3 972,59
1.13.3.	Celkem	5 - Komunikace				91 581,15
1.13.4.		9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				
1.13.4.01	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	19,000	23,49	446,31
1.13.4.02	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	90,000	247,11	22 239,90
1.13.4.03	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	90,900	76,71	6 972,94
1.13.4.04	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	90,000	204,71	18 423,90
1.13.4.05	592174930	obrubník betonový chodnikový zkosený 100x10x25 cm přírodní šedá	kus	90,900	71,33	6 483,90
1.13.4.06	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,800	1 502,36	2 704,25
1.13.4.07	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	59,219	4,80	284,25
1.13.4.	Celkem	9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				57 555,45
1.13.	Celkem	SO 101f - Smíšená stezka - větve F - užitelné výdaje				156 586,82
1.14.		SO 102 - Obrusná a ložní vrstva vozovky + SO 103 - přípojky - neuzatelné výdaje				
1.14.1.		1 - Zemní práce				
1.14.1.01	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	21,600	330,77	7 144,63
1.14.1.02	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	10,800	33,08	357,26
1.14.1.03	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopu/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	21,600	63,41	1 369,66
1.14.1.04	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	21,600	44,04	951,26
1.14.1.05	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	9,000	137,01	1 233,09
1.14.1.06	583439590	kamenivo drcené hrubé frakce 32-63	t	17,640	227,56	4 014,16
1.14.1.07	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,570	205,51	1 555,71
1.14.1.08	583373440	šterkopisek frakce 0-32	t	15,292	216,57	3 311,79
1.14.1.	Celkem	1 - Zemní práce				19 937,56
1.14.2.		4 - Vodorovné konstrukce				
1.14.2.01	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	1,800	532,01	957,62
1.14.2.	Celkem	4 - Vodorovné konstrukce				957,62
1.14.3.		5 - Komunikace				
1.14.3.01	569831111	Zpevnění krajnic šterkodit tl 100 mm	m2	110,000	54,54	5 999,40
1.14.3.02	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,30 kg/m2	m2	4 760,000	9,64	45 886,40

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-SAU-035 - Mohelnice, ul. 1. máje, vozovka, smíšená stezka



Objednatel: Město Mohelnice Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.14.3.03	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	4 760,000	182,73	869 794,80
1.14.3.04	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	85,000	863,37	73 386,45
1.14.3.	Celkem	5 - Komunikace				995 067,05
1.14.4.		8 - Trubní vedení				
1.14.4.01	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	30,000	11,74	352,20
1.14.4.02	286111200	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 160 x 3,6 x 5000 mm	kus	6,300	1,00	6,30
1.14.4.03	890102512	Provedení napojení nových vpustí na stávající kanalizační potrubí	soubor	1,000	2 979,05	2 979,05
1.14.4.04	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	9,000	1 601,43	14 412,87
1.14.4.05	552423280	mříž D 400 - plochá, 600x600 4-stranný rám	kus	9,000	1,00	9,00
1.14.4.06	592238500	dno betonové pro uliční vpust s výtokovým otvorem 45x33x5 cm	kus	9,090	1,00	9,09
1.14.4.07	592238570	skruž betonová pro uliční vpust horní 45x30x5 cm	kus	9,090	1,00	9,09
1.14.4.08	592238620	skruž betonová pro uliční vpust středová 45x30x5 cm	kus	9,090	1,00	9,09
1.14.4.09	592238660	skruž betonová pro uliční vpust přechodová 45-27/32, 5/11 cm	kus	9,090	1,00	9,09
1.14.4.10	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	9,000	1,00	9,00
1.14.4.	Celkem	8 - Trubní vedení				17 804,78
1.14.5.		9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				
1.14.5.01	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	14,000	23,49	328,86
1.14.5.02	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	263,000	181,51	47 737,13
1.14.5.03	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	190,000	247,11	46 950,90
1.14.5.04	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	191,900	76,71	14 720,65
1.14.5.05	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,900	1 502,36	2 854,48
1.14.5.06	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živickým	t	153,081	4,80	734,79
1.14.5.	Celkem	9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				113 326,81
1.14.	Celkem	SO 102 - Ohrubná a ložní vrstva vozovky + SO 103 - přípočky - neuznatelné výdaje				1 147 093,82
1.15.		SO 191a - Dopravní značení konečné (označení samotné smíšené stezky, - uznatelné výdaje)				
1.15.1.		9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				
1.15.1.01	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	17,000	105,69	1 796,73
1.15.1.02	404443065	značka svislá reflexní AL- NK	kus	17,000	634,14	10 780,38
1.15.1.03	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	12,000	951,21	11 414,52
1.15.1.04	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	12,000	369,92	4 439,04
1.15.1.05	404452410	patka hliníková HP 70	kus	12,000	475,61	5 707,32
1.15.1.06	404452540	vičko plastové na sloupek 70	kus	12,000	10,57	126,84
1.15.1.07	404452570	upínací svorka na sloupek US 70	kus	24,000	42,28	1 014,72
1.15.1.08	914531115	Dodávka a montáž ocel. výložníku, povrch žárově zinkovaný	kus	5,000	475,61	2 378,05
1.15.1.09	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	1,683	1,06	1,78
1.15.1.	Celkem	9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				37 659,38
1.15.	Celkem	SO 191a - Dopravní značení konečné (označení samotné smíšené stezky, - uznatelné výdaje)				37 659,38
1.16.		SO 191b - Dopravní značení konečné - neuznatelné výdaje				
1.16.1.		9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				
1.16.1.01	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	16,000	264,23	4 227,68
1.16.1.02	404451541	sloupek silniční plastový červený s retroreflexní fólií k patce plastové 1000 mm	kus	16,000	200,81	3 212,96
1.16.1.03	404451545	plastová patka ke sloupku silničnímu směrovému	kus	16,000	52,85	845,60
1.16.1.04	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	9,000	105,69	951,21
1.16.1.05	404443065	značka svislá reflexní AL- NK	kus	9,000	634,14	5 707,26
1.16.1.06	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	5,000	951,21	4 756,05
1.16.1.07	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	5,000	369,92	1 849,60
1.16.1.08	404452410	patka hliníková HP 70	kus	5,000	475,61	2 378,05
1.16.1.09	404452540	vičko plastové na sloupek 70	kus	5,000	10,57	52,85
1.16.1.10	404452570	upínací svorka na sloupek US 70	kus	18,000	42,28	761,04
1.16.1.11	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	270,000	14,80	3 996,00
1.16.1.12	915111121	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm základní bílá barva	m	210,000	14,80	3 108,00
1.16.1.13	915121111	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm základní bílá barva	m	580,000	29,59	17 162,20
1.16.1.14	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	135,000	121,54	16 407,90
1.16.1.15	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	1 060,000	1,06	1 123,60
1.16.1.16	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	135,000	1,06	143,10
1.16.1.17	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	1,06	2,12
1.16.1.18	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	0,922	1,06	0,98
1.16.1.	Celkem	9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				66 686,20
1.16.	Celkem	SO 191b - Dopravní značení konečné - neuznatelné výdaje				66 686,20
1.17.		SO 192 - Dopravní značení dočasné, DIO - neuznatelné výdaje				
1.17.1.		9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-SAU-035 - Mohelnice, ul. 1. máje, vozovka, smíšená stezka



Objednatel: Město Mohelnice Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.17.1.01	913911124	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení na 12 týdnů	kus	78,000	543,35	42 381,30
1.17.1.	Celkem	9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				42 381,30
1.17.	Celkem	SO 192 - Dopravní značení dočasné, DIO - neuznatelné výdaje				42 381,30
1.18.		SO 401 - Rozvody VO - neuznatelné výdaje				
1.18.1.		21-M - Elektromontáže				
1.18.1.01	210521109	Dodávka a montáž veřejného osvětlení	soubor	1,000	0,00	0,00
1.18.1.	Celkem	21-M - Elektromontáže				0,00
1.18.	Celkem	SO 401 - Rozvody VO - neuznatelné výdaje				0,00
1.19.		SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace - neuznatelné výdaje				
1.19.1.		1 - Zemní práce				
1.19.1.01	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	60,000	42,12	2 527,20
1.19.1.02	113107124	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	35,000	121,66	4 258,10
1.19.1.03	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 100 mm	m2	35,000	60,83	2 129,05
1.19.1.04	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	300,000	101,38	30 414,00
1.19.1.05	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 50 mm	m2	240,000	30,42	7 300,80
1.19.1.06	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	240,000	99,23	23 815,20
1.19.1.07	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	40,000	23,98	959,20
1.19.1.08	181301103	Rozprostření omnice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	200,000	40,26	8 052,00
1.19.1.09	182201101	Svahování násypů	m2	200,000	35,23	7 046,00
1.19.1.	Celkem	1 - Zemní práce				86 501,55
1.19.2.		18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu				
1.19.2.01	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	40,000	54,41	2 176,40
1.19.2.02	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	735,000	14,09	10 356,15
1.19.2.03	005724100	osivo směs travní parková	kg	36,750	95,12	3 495,66
1.19.2.	Celkem	18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu				16 028,21
1.19.3.		997 - Přesun sutě				
1.19.3.01	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypaných materiálů do 1 km	t	183,520	5,28	968,99
1.19.3.02	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	64,800	5,28	342,14
1.19.3.03	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	1 627,500	5,28	8 593,20
1.19.3.04	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1 729,320	3,47	6 000,74
1.19.3.05	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	248,320	22,67	5 629,41
1.19.3.06	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	31,220	85,09	2 656,51
1.19.3.07	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy do 100 m	t	0,037	7 046,02	260,70
1.19.3.	Celkem	997 - Přesun sutě				24 451,69
1.19.	Celkem	SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace - neuznatelné výdaje				126 981,45
1.20.		SO 1000 - Ostatní náklady - neuznatelné výdaje				
1.20.1.		O01 - Ostatní				
1.20.1.01	211500000	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	31 707,07	31 707,07
1.20.1.02	221500000	Vytýčení stávajících sítí	soubor	1,000	16 276,30	16 276,30
1.20.1.03	221600000	Vytýčení hlavních bodů stavby autorizovaným geodetem	soubor	1,000	21 138,05	21 138,05
1.20.1.04	231600000	Geodetické práce	soubor	1,000	21 138,05	21 138,05
1.20.1.05	241700000	Pasportizace objektů	soubor	1,000	4 403,76	4 403,76
1.20.1.06	311600000	Geodetické zaměření stavby	soubor	1,000	21 138,05	21 138,05
1.20.1.07	411600000	GP oddělování pro všechny SO	soubor	1,000	10 569,02	10 569,02
1.20.1.08	411800000	GP věcná břemena pro všechny SO	soubor	1,000	10 569,02	10 569,02
1.20.1.09	711800000	Průkazné a kontrolní zkoušky	soubor	1,000	23 251,85	23 251,85
1.20.1.10	821800000	Fotodokumentace stavby	soubor	1,000	2 201,88	2 201,88
1.20.1.	Celkem	O01 - Ostatní				162 393,05
1.20.	Celkem	SO 1000 - Ostatní náklady - neuznatelné výdaje				162 393,05
1.21.		SO 1020 - VRN - neuznatelné výdaje				
1.21.1.		0 - Vedlejší rozpočtové náklady				
1.21.1.01	030001000	Zařízení staveniště	Kč	2,000	6 893,35	13 786,70
1.21.1.02	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	16 441,76	16 441,76
1.21.1.	Celkem	0 - Vedlejší rozpočtové náklady				30 228,46
1.21.	Celkem	SO 1020 - VRN - neuznatelné výdaje				30 228,46
1.22.		úcelová komunikace v Mohelnici u trati				
1.22.0.		XXX				
1.22.0.01	R1	Odstranění bláta, hlinitého nánosů a travních drnů z komunikace	m2	2 380,000	13,23	31 487,40
1.22.0.02	R3	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2 380,000	15,27	36 342,60
1.22.0.03	R4	Kryt komunikace z asfaltového recyklatu získaného frézováním vozovky 1. máje - pokládka finišerem v tl. 10cm	m3	238,000	363,61	86 539,18
1.22.0.04	573211111	Postřik živinový spojovací z asfaltu v množství do 0,50 kg/m2	m2	2 380,000	24,26	57 738,80
1.22.0.05	R5	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, bláta, hlinitého nánosů, živinového postřiku, doprava asfaltového recyklatu je zahrnuta do rozpočtu rekonstrukce 1. máje	soubor	1,000	12 577,14	12 577,14
1.22.0.	Celkem	XXX				224 685,12
1.22.	Celkem	úcelová komunikace v Mohelnici u trati				224 685,12
1.23.		elektro				
1.23.1.		Nosný materiál				
1.23.1.01		Stožár VO-přechod, Žárové zinkovaný, vč spec. úpravy na zinek	ks	6,000	4 592,87	27 557,22
1.23.1.02		Výložník 2500mm, žárově zinkovaný, pro přechod.stožár	ks	6,000	1 398,80	8 392,80
1.23.1.03		Svorkovnice SR 951 Uni 20	ks	6,000	415,13	2 490,78

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-SAU-F-035 - Mohelnice, ul. 1. máje, vozovka, smíšená stezka



Objednatel: Město Mohelnice Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.23.1.04		Elektrovýzbroj stožárů	ks	6,000	1,10	6,60
1.23.1.05		LED1323139064 - AMPERA MIDI ZEBRA/64 LED/700mA/Cool white/5145 pravá/139W/rovné	ks	8,000	17 162,67	137 301,36
1.23.1.06		LED1921075032 - VOLTANA 4/5118/32LED/700mA/75W/NW/	ks	14,000	9 764,26	136 699,64
1.23.1.07		výložník V89-1500 60-1-5/0	ks	8,000	1 244,09	9 952,72
1.23.1.08		výložník V89-1500 60-2-5/90	ks	1,000	2 105,61	2 105,61
1.23.1.09		výložník V89-1500 60-2-5/180	ks	2,000	2 105,61	4 211,22
1.23.1.10		Silniční-stožár typu DOS 100V, 2x osazený (3 trubky)	ks	11,000	6 919,06	76 109,66
1.23.1.11		Svorkovnice SR 951 Uni 20	ks	11,000	415,13	4 566,43
1.23.1.12		Elektrovýzbroj stožárů	ks	11,000	1,10	12,10
1.23.1.13		kabel CYKY-J 4x16	m	688,000	156,97	107 995,36
1.23.1.14		kabel AYKY-J 4x25	m	10,000	49,96	499,60
1.23.1.15		CYKY-J 3*2.5(C)	m	180,000	18,09	3 256,20
1.23.1.16		Trubka KOPOFLEX pr.90mm/110/	m	7,000	35,74	250,18
1.23.1.17		Trubka KOPOFLEX pr.63mm volný terén, chodník	m	471,000	21,61	10 178,31
1.23.1.18		Trubka KOPOFLEX pr.50mm - ke stožárům	m	80,000	16,00	1 280,00
1.23.1.19		Trubka KOPOFLEX pr.50mm - slb-optika	m	0,000	0,00	0,00
1.23.1.20		HDPE trubka prům. 25mm	m	0,000	0,00	0,00
1.23.1.21		FeZN 30/4 0.95kg/m pasek pozin (335m)	kg	319,000	31,06	9 908,14
1.23.1.22		drat FeZN10mm 0.7kg=m, 1kg=1,6m (34m)	kg	23,800	31,06	739,23
1.23.1.24		Koncovka pro kabely EPKT 0015 (4-35mm2)	ks	40,000	589,40	23 576,00
1.23.1.25		Výstražná fólie š.25	m	471,000	3,86	1 818,06
1.23.1.26		izolac.paska textilní 30mm/15m	ks	5,000	55,10	275,50
1.23.1.27		kabelový stítek	ks	40,000	5,51	220,40
1.23.1.28		poplatek za likvidaci svítidla	ks	20,000	11,02	220,40
1.23.1.29		poplatek za likvidaci světelného zdroje (zářivky, výbojky)	ks	20,000	11,02	220,40
1.23.1.	Celkem	Nosný materiál				569 843,92
1.23.2.		Montáže				
1.23.2.01		Měření zemnicí síť délky pásku do 1000 m	ks	1,000	2 203,87	2 203,87
1.23.2.02		Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	ks	17,000	1 046,84	17 796,28
1.23.2.03		Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	ks	18,000	247,94	4 462,92
1.23.2.04		Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti přes 35 kg	ks	6,000	209,37	1 256,22
1.23.2.05		Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník	ks	22,000	187,22	4 118,84
1.23.2.06		DEMONTÁŽ venk. svítidla	ks	11,000	187,22	2 059,42
1.23.2.07		Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	180,000	13,22	2 379,60
1.23.2.08		Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x25 mm2 uložený volně (AYKY)	m	10,000	13,22	132,20
1.23.2.09		Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený volně (CYKY)	m	688,000	16,53	11 372,64
1.23.2.10		Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových hmotnosti do 70 kg	ks	3,000	275,48	826,44
1.23.2.11		Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	ks	8,000	209,37	1 674,96
1.23.2.12		Ukončení kabelů 4x25 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	ks	2,000	27,55	55,10
1.23.2.13		Ukončení kabelů 4x16 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	ks	40,000	30,85	1 234,00
1.23.2.14		Ukončení kabelů a vodičů do 1 kV celoplastových koncovkou přírubovou 1cestnou KSPe 4x0,5 až 16 mm2	ks	40,000	27,55	1 102,00
1.23.2.15		Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	ks	18,000	27,55	495,90
1.23.2.16		Kontrola stavu 5 až 10 stožárových svítidel parkových nebo sadových	ks	17,000	220,39	3 746,63
1.23.2.17		Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 90 do 133 mm uložená volně	m	7,000	26,45	185,15
1.23.2.18		Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená pevně	m	551,000	13,26	7 306,26
1.23.2.19		Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	335,000	13,26	4 442,10
1.23.2.20		Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	34,000	13,26	450,84
1.23.2.21		Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	ks	34,000	44,96	1 528,64
1.23.2.22		Měření intenzity osvětlení	ks	1,000	3 305,81	3 305,81
1.23.2.23		Demontáž - kabel CYKY 3Jx2,5	m	80,000	13,22	1 057,60
1.23.2.24		Demontáž stávajícího vedení a stožárů VO	ks	1,000	3 856,78	3 856,78
1.23.2.25		Montáž štítu kabelového průběžného	ks	40,000	5,51	220,40
1.23.2.26		Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	5 509,69	5 509,69
1.23.2.27		Převedení pasportu do dig. systému města	ks	1,000	5 509,69	5 509,69
1.23.2.28		Skládkovné	ks	1,000	8 815,50	8 815,50
1.23.2.29		Ekologická likvidace materiálu	ks	1,000	1,10	1,10
1.23.2.30		Autoplošina	ks	1,000	4 958,72	4 958,72
1.23.2.31		Vytýčení sítí jedn. správců	ks	1,000	8 815,50	8 815,50
1.23.2.32		Vypínání sítí VO	ks	1,000	1 101,94	1 101,94
1.23.2.33		Zkušební provoz	hod	15,000	330,58	4 958,70
1.23.2.34		Demontáže a opětná montáž nových svítidel na stávající stožár	ks	3,000	385,68	1 157,04
1.23.2.	Celkem	Montáže				118 098,48
1.23.3.		zemní práce				
1.23.3.01	460010024	Vytýčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,544	5 509,69	2 997,27
1.23.3.02	460030011	Sejmutí dmu jakékoliv tloušťky	m2	166,275	14,33	2 382,72
1.23.3.03	460070543	Hloubení nezapažených jam pro základy silničních stožárů výložníkových bez patky v hornině tř 3	ks	17,000	488,60	8 306,20
1.23.3.04	D-460100001-2	Demontáž - stožárové pouzdro pro silniční stožár, vč. betonáže a plastového pouzdra	ks	11,000	1 046,84	11 515,24
1.23.3.05	460150163	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	471,000	200,55	94 459,05
1.23.3.06	460150303	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	431,000	319,56	137 730,36

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-SAU-035 - Mohelnice, ul. 1. máje, vozovka, smíšená stezka



Objednatel: Město Mohelnice Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.23.3.07	460421082	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	471,000	33,06	15 571,26
1.23.3.08	460490012	Krytí kabelů výstražnou folií šířky 25 cm	m	478,000	3,42	1 634,76
1.23.3.09	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	471,000	15,43	7 267,53
1.23.3.10	460560303	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	7,000	55,10	385,70
1.23.3.11	460510064	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm	m	471,000	26,45	12 457,95
1.23.3.12	460510074	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 10 cm	m	7,000	110,19	771,33
1.23.3.13	R0001	Geodetické zaměření - vytyčení	km	0,544	16 529,06	8 991,81
1.23.3.14	460620007	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině - součást celkových úprav	m2	0,000	0,00	0,00
1.23.3.15	460620013	Provizorní úprava terénu se ztuhnutím, v hornině tř 3 - součást celkových úprav	m2	0,000	0,00	0,00
1.23.3.16	R0002	Geodetické zaměření skutečného stavu - malý rozsah	km	0,544	22 038,74	11 989,07
1.23.3.17	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	ks	6,000	55,10	330,60
1.23.3.18	460080202	Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí (stožary)	m2	60,800	60,61	3 685,09
1.23.3.19	460080301	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí (stožary)	m2	6,080	9,92	60,31
1.23.3.20	460120016	Naložení výkopu ručně z hornin třídy 1až4 (chráničky-písek, betonáž po sloupech použita na zásyp stáv. stož.)	m3	60,540	385,68	23 349,07
1.23.3.21	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m (chráničky-písek, betonáž po sloupech použita na zásyp stáv. stož.)	m3	60,540	104,68	6 337,33
1.23.3.22	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m - do 10km	m3	605,400	3,31	2 003,87
1.23.3.23	460030038	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry nezalitě	m2	0,000	0,00	0,00
1.23.3.24	460030092	Vytrhání obrub ležatých chodníkových s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	36,000	93,66	3 371,76
1.23.3.25	460650161	Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných do lože z kameniva těženého	m2	0,000	0,00	0,00
1.23.3.26	460650182	Osazení betonových obrubníků ležatých chodníkových do betonu prostého	m	36,000	385,68	13 884,48
1.23.3.27	460600061	Odvoz suť a vybouraných hmot do 1 km - 14,65*1,8	t	26,370	104,68	2 760,41
1.23.3.28	460650044	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkopísku se ztuhnutím tloušťky do 20 cm (471x0,35)	m2	164,850	275,48	45 412,88
1.23.3.29	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění - do výkopu	m3	0,350	1 752,08	613,23
1.23.3.30	460650044	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkopísku se ztuhnutím tloušťky do 20 cm (7x0,5)	m2	3,500	275,48	964,18
1.23.3.31	460030191	Řezání podkladu nebo krytu živичného tloušťky do 5 cm	m	14,000	93,66	1 311,24
1.23.3.32	460030171	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 5 cm	m2	3,500	39,67	138,85
1.23.3.33	460650133	Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 5 cm - součást celkových úprav	m2	0,000	0,00	0,00
1.23.3.34	583336510	kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 (Bratčice) 0,75*0,5*7*1,8 (do výkopu 50x120)	t	4,730	242,43	1 146,69
1.23.3.	Celkem	zemní práce				421 830,24
1.23.	Celkem	elektro				1 109 772,64
1.24.		SO 1010 - Publicita (plastová cedule, pamětní deska) - neuznatelné výdaje				
1.24.01	111500000	cedule	ks	1,000	2 510,14	2 510,14
1.24.02	221600000	Pamětní deska	ks	1,000	4 438,99	4 438,99
1.24.	Celkem	SO 1010 - Publicita (plastová cedule, pamětní deska) - neuznatelné výdaje				6 949,13
1.	Celkem	Mohelnice, ul. 1. máje, vozovka, smíšená stezka				4 991 959,00
2.		1. Dodatky				
2.06.		SO 102 - Obrusná a ložní vrstva vozovky + SO 103 - přípojky				
2.06.01		Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	200,000	30,55	6 110,00
2.06.02		Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,30 kg/m2	m2	200,000	9,46	1 892,00
2.06.03		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	200,000	182,73	36 546,00
2.06.04		přesunutí sloupu DZ	sada	1,000	13 656,74	13 656,74
2.06.05		Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	1,000	1 608,17	1 608,17
2.06.06		Provedení napojení nových vpustí na stávající kanalizační potrubí	kus	1,000	2 979,05	2 979,05
2.06.07		Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	4,500	232,00	1 044,00
2.06.08		Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	6,000	99,23	595,38
2.06.09		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,000	247,11	1 482,66
2.06.10		obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	ks	6,060	76,71	464,86
2.06.12		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	18,000	260,74	4 693,32
2.06.13		dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm červená	m2	2,448	389,47	953,42
2.06.15	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	18,000	42,12	758,16
2.06.16		Výměna krytu kanalizační šachty	kus	1,000	5 841,15	5 841,15
2.06.17	565125111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 40 mm š do 3 m	m2	1 315,800	147,20	193 685,76
2.06.	Celkem	SO 102 - Obrusná a ložní vrstva vozovky + SO 103 - přípojky				272 310,67
2.08.		Přechodový ostrůvek				
2.08.01	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	20,000	42,12	842,40
2.08.02	113107164	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	20,000	121,66	2 433,20

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-SAU-035 - Mohelnice, ul. 1. máje, vozovka, smíšená stezka



Objednatel: Město Mohelnice Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
2.08..03	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,000	63,41	507,28
2.08..04	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,000	44,04	352,32
2.08..05	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	5,200	5,28	27,46
2.08..06	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	15,600	5,28	82,37
2.08..07	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	19,600	32,46	636,22
2.08..08	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	20,000	7,05	141,00
2.08..09	564871114	Podklad ze štěrku/drtě ŠD tl. 280 mm	m2	20,000	204,58	4 091,60
2.08..10	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,000	260,74	2 607,40
2.08..11	592451190	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm červená	m2	5,100	389,47	1 986,30
2.08..12	592451100	dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	5,100	135,91	693,14
2.08..13	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	22,000	247,11	5 436,42
2.08..14	592174650	obrubník betonový silniční snížený 100x15x15 cm	kus	12,120	95,12	1 152,85
2.08..15	592174930	obrubník betonový BEST KERBO 500/300/250mm	kus	8,080	312,00	2 520,96
2.08..16	592174930	obrubník betonový BEST KERBO obloukový R0,5 vnější	kus	4,040	362,73	1 465,43
2.08..17	592174930	obrubník betonový BEST KERBO obloukový R1 vnější	kus	4,040	362,73	1 465,43
2.08..18	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,000	181,51	3 267,18
2.08..19	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,220	1 502,36	330,52
2.08..20	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm	m2	7,000	280,80	1 965,60
2.08.	Celkem	Přechodový ostrůvek				32 005,08
2.14.		SO 102 - Obrusná a ložní vrstva vozovky + SO 103 - méněpráce KAVOPLYN				
2.14.3.		5 - Komunikace				
2.14.3.02	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,30 kg/m2	m2	-1 621,630	9,64	-15 632,51
2.14.3.03	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-1 621,630	182,73	-296 320,45
2.14.3.	Celkem	5 - Komunikace				-311 952,96
2.14.	Celkem	SO 102 - Obrusná a ložní vrstva vozovky + SO 103 - méněpráce KAVOPLYN				-311 952,96
2.18.		SO 401 - Rozvody VO - méněpráce				
2.18.1.		Nosný materiál				
2.18.1.05		LED1323139064 - AMPERA MIDI ZEBRA/64 LED/700mA/Cool white/5145 pravá/139W/rovné	ks	-8,000	17 162,67	-137 301,36
2.18.1.06		LED1921075032 - VOLTANA 4/5118/32LED/700mA/75W/NW/I	ks	-14,000	9 764,26	-136 699,64
2.18.1.	Celkem	Nosný materiál				-274 001,00
2.18.	Celkem	SO 401 - Rozvody VO - méněpráce				-274 001,00
2.19.		SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace - neuznatelné výdaje				
2.19.2.		18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu				
2.19.2.02	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-735,000	14,09	-10 356,15
2.19.2.03	005724100	osivo směs travní parková	kg	-36,750	95,12	-3 495,66
2.19.2.	Celkem	18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu				-13 851,81
2.19.	Celkem	SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace - neuznatelné výdaje				-13 851,81
2.20.		SO 1000 - Ostatní náklady - neuznatelné výdaje				
2.20.1.		O01 - Ostatní				
2.20.1.05	241700000	Pasportizace objektů	soubor	-1,000	4 403,76	-4 403,76
2.20.1.07	411600000	GP oddělování pro všechny SO,	soubor	-1,000	10 569,02	-10 569,02
2.20.1.08	411800000	GP věcná břemena pro všechny SO,	soubor	-1,000	10 569,02	-10 569,02
2.20.1.	Celkem	O01 - Ostatní				-25 541,80
2.20.	Celkem	SO 1000 - Ostatní náklady - neuznatelné výdaje				-25 541,80
2.24.		SO 1010 - Publicita (plastová cedule, pamětní deska) - neuznatelné výdaje				
2.24..01	111500000	cedule	ks	-1,000	2 510,14	-2 510,14
2.24..02	221600000	Pamětní deska	ks	-1,000	4 438,99	-4 438,99
2.24.	Celkem	SO 1010 - Publicita (plastová cedule, pamětní deska) - neuznatelné výdaje				-6 949,13
2.25.		SO 101a - Smíšená stezka - větev A - uznatelné výdaje				
2.25.01	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	-60,760	110,91	-6 738,89
2.25.02	583441970	štěrku/drtí frakce 0-63	t	-27,391	211,49	-5 792,92
2.25.	Celkem	SO 101a - Smíšená stezka - větev A - uznatelné výdaje				-12 531,81
2.26.		účelová komunikace v Mohelnici u trati				
2.26.04	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,50 kg/m2	m2	-2 380,000	24,26	-57 738,80
2.26.	Celkem	účelová komunikace v Mohelnici u trati				-57 738,80
2.	Celkem	1. Dodatky				-398 251,56
Projekt: 841-SAU-035	Celkem	Mohelnice, ul. 1. máje, vozovka, smíšená stezka				4 593 707,44